
Apellido paterno del 
beneficiario

Apellido materno del 
beneficiario

Nombres del 
beneficiario

Razón Social, si 
receptor es persona 

jurídica
Tipo Denominación Fecha Numero

01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 DE LA CRUZ LA DEYANIRA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 VALDIVIA ALVARADO CATALINA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 FERNANDEZ HUENCHULAF INGRID N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 LEON QUEZADA BERTINA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 BRITO QUEZADA NATALIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 LOPEZ CRUZ KARIN N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 URIBE CORNEJO PATRICIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 ULLOA LABRA PAOLA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 BERMUDEZ VASQUEZ SOLANGE N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 ALIAGA PAREDES MONICA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 LOBOS CARRENO ERIKA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 DELMA CHERUBIN MARIE N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 GONZALEZ RAMOS CAMILA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 GALLARDO MOYA CAMILA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 SALINAS ORELLANA MARIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 TORRES FUENTEALBA JOSELYN N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 QUINONES VALENZUELA MAYRA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 CATALAN CEA RUTH N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 GODOY CRUZ FERNANDA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 SAMBONI SANCHEZ SILVIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 NUNEZ CORNEJO YENNIFER N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 GUTIERREZ LORCA MIRIAM N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 GALLARDO GARCIA CECILIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 GALVEZ GONZALEZ PAULINA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 GONZALEZ CLAVIJO CARMEN N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 ACEVEDO QUIROZ MICHELLE N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 MARAMBIO MALVERDE DANIELA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 TORRES JOFRE MARIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 LOPEZ CRUZ KARIN N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 SAPIAIN SANCHEZ JACQUELINE N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 GALAZ MARTINEZ PAULA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 SALINAS ORELLANA MARIA N/A

Nomina de Beneficiarios

Fecha de 
otorgamiento del 

beneficio

Identificación del acto por el cual se otorgó el beneficio



01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 CACERES GAJARDO DANIELA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 SANCHEZ FARFAN KATHERINE N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 LIZAMA ORMAZABAL CRISTINA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 GALLARDO GARCIA CECILIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 SOTELO REYES PAULINA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 SOTELO REYES PAULINA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 VASQUEZ CARRENO CLAUDIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 DONOSO DONOSO GUISELLE N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 ACEITUNO BUSTAMANTE DIANE N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 ALFARO GONZALEZ DAGOBERTO N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 ORTIZ BRITO ANA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 LOBOS CARRENO ERIKA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 ALARCON GAETE NELIDA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 FLORES QUEZADA ALEJANDRA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 FERRADA ARAYA EMELY N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 GUERRERO LEIVA MARIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 DERILUS BERLINE VICTORIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 MEDINA CABEZAS SOFIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 ARENAS GALAZ ESTEFANIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 GONZALEZ GLADYS PATRICIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 BUSTOS AREVALO MARIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 GALLARDO GARCIA CECILIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 ZAVALLA VERGARA CONSUELO N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 FARIAS MUNOZ JENNIFFER N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 ACEVEDO MALDONADO CECILIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 YANEZ SAAVEDRA YELIANA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 CACERES ORTIZ DENISSE N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 DIAZ MEDINA RUDY N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 PINO OROSTICA MARIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 MOLINA DONOSO MURIEL N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 ZUNIGA LORCA CAROLINA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 JARA DUARTE JOHANNA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 ROJAS MUNOZ JESSICA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 VALDES TRUJILLO FABIOLA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 GALLARDO MOYA CAMILA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 LEFICURA BARRIGA CAMILA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 ANDREANI VALDES PAOLA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 ANDREANI VALDES PAOLA N/A



01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 LARA RIVERA FABIOLA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 GONZALEZ GLADYS PATRICIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 SAMBONI SANCHEZ SILVIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 LARA VARGAS JOCELYN N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 TURRA JERIA ERIKA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 TURRA JERIA ERIKA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 SANCHEZ MARQUEZ MYRIAM N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 GOMEZ BERRIOS TABITA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 ROSAS PARRAGUEZ JACQUELINE N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 MENESES GOMEZ ZULEMA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 PINO MENESES MARIANA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 ENDRETICH ALIAGA AMERICA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 MELLA CORRAL CATALINA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 FARIAS HERNANDEZ MARGARITA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 LOBOS CARRENO ERIKA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 VELIZ SOMOZA PATRICIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 CABRERA PARRAGUEZ NICOLE N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 FLORES QUEZADA ALEJANDRA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 VEGA MORALES DIEGO N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 TORRES FUENTEALBA JOSELYN N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 NAVA LEIDENZ AMNITH N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 SAMBONI SANCHEZ SILVIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 MUNOZ GALAZ YASNA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 BUSTOS AREVALO MARIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 RODRIGUEZ MIRANDA ROSA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 DIAZ DIAZ TERESA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 ESTRADA CABRERA MARIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 GONZALEZ CLAVIJO CARMEN N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 MELLA CORRAL CATALINA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 GONZALEZ GALAZ MAGDALENA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 PINO OROSTICA MARIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 CORDERO CORREA YENNY N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 FERRADA ARAYA EMELY N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 SANCHEZ SILVA CINTHIE N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 ARELLANO GUAJARDO PATRICIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 LEFICURA BARRIGA CAMILA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 CACERES GAJARDO DANIELA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 DERILUS BERLINE VICTORIA N/A



01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 RAIN LIZAMA ELENA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 NUNEZ CORNEJO YENNIFER N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 MUNOZ GALAZ YASNA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 SANCHEZ MARQUEZ MYRIAM N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 MENESES GOMEZ ZULEMA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 GAJARDO CESPEDES ISABEL N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 GAJARDO CESPEDES ISABEL N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 FARIAS ALMARZA AMADORA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 ALLENDES SEGUEL CECILIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 DE LA CRUZ N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 FERNANDEZ HUENCHULAF INGRID N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 LEON QUEZADA BERTINA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 GALARCE PARRAGUEZ ALEJANDRA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 TORRES JOFRE MARIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 MORALES CORREA MARIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 BERMUDEZ VASQUEZ SOLANGE N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 FIGUEROA MELLA ELIZABETH N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 GUERRA AGUILAR SANDRA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 MORAGA CORREA ANGELICA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 CACERES SILVA ESTEFANIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 FIERRO SAAVEDRA CATHERIN N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 VALVERDE GARRIDO CAROLINA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 ROJAS MUNOZ JESSICA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 SANCHEZ SILVA CINTHIE N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 GUERRERO LEIVA MARIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 ARIAS LABRANA IRMA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 ARELLANO GUAJARDO PATRICIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 ALCERESTE MARIE JUDE N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 CATALAN CEA RUTH N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 GONZALEZ GLADYS PATRICIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 GODOY CRUZ FERNANDA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 SANCHEZ FARFAN KATHERINE N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 NAVA LEIDENZ AMNITH N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 LIZAMA ORMAZABAL CRISTINA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 TURRA JERIA ERIKA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 DIAZ DIAZ TERESA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 PARRAGUEZ JIMENEZ BENEDICTA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 SALINAS MAGANA MARIA N/A



01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 SALINAS MAGANA MARIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 ACEVEDO QUIROZ MICHELLE N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 VASQUEZ CARRENO CLAUDIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 VALDIVIA ALVARADO CATALINA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 ALCAINO GONZALEZ CAROLINA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 LOPEZ CRUZ KARIN N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 SAPIAIN SANCHEZ JACQUELINE N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 ACEITUNO BUSTAMANTE DIANE N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 CACERES SILVA ESTEFANIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 VALENZUELA MELLA DEISI N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 QUINONES VALENZUELA MAYRA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 FARIAS FARIAS AUDILIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 FARIAS FARIAS AUDILIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 CONTRERAS MACHUCA MARITSA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 NAVA LEIDENZ AMNITH N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 LARA VARGAS JOCELYN N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 LARA VARGAS JOCELYN N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 GUTIERREZ LORCA MIRIAM N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 MENESES DONOSO SONIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 PARRAGUEZ JIMENEZ MARIA N/A
01-05-2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 05-04-2021 873 PEREZ MALDONADO ANGELINA N/A


